3.350.5275.120 IM-P128-11
CMGT Ed. 7 IT - 2019
© Copyright 2018E X P E R T I S E   S O L U T I O N S   S U S T A I N A B I L I T Y
Connettori di linea
PC20, IPC20 e IPC21
Istruzioni di installazione e manutenzione
1.	 Informazioni  generali
	 per la sicurezza

WLS1 con diodi per uso con IPC20 8, 9
WLS1 con diodi per uso con IPC21 8, 9
Come ordinare:
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella tabella e precisare sempre il tipo
esatto di scaricatore.
Esempio: N° 1 Elemento filtrante e guarnizione per connettore PC20 avente connessioni ½".
Su richiesta può essere fornita una valvola di spurgo
(esecuzione opzionale) da installare sul connettore
PC20 per la rimozione periodica dei detriti.
PC20
PC20 con valvola di spurgo
3.350.5275.12010
Coppie di serraggio consigliate
Particolare         o
mm Nm (lbf ft)
3 32 A/F M28 x 1,5P 170 - 190 (125 - 140)
5 32 A/F M28 x 1,5P 170 - 190 (125 - 140)
6 19 A/F 45 - 50 (33 - 36)
8 24 A/F 50 - 55 (36 - 40)
IPC20 e IPC21
* Nota: i particolari 3 e 6 non sono disponibili com ricambi.
3.350.5275.120 11
3.350.5275.120 CMGT Ed. 7 IT - 2019.09
Spirax-Sarco S.r.l. - Via per Cinisello, 18 - 20834 Nova Milanese (MB) - Tel.: 0362 49 17.1 - Fax: 0362 49 17 307
SERVICE
Per assistenza tecnica, rivolgetevi alla ns. Sede o Agenzia a voi più vicina oppure contattate direttamente:
Spirax Sarco S.r.l. - Servizio Assistenza
Via per Cinisello, 18 - 20834 Nova Milanese (MB) - Italy
Tel.: (+39) 0362 4917 257 - (+39) 0362 4917 211 - Fax: (+39) 0362 4917 315
E-mail: support@it.spiraxsarco.com
PERDITA DI GARANZIA
L'accertata inosservanza parziale o totale delle presenti norme comporta la perdita di ogni diritto relativo
alla garanzia.